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Jídelní lístek od 15.9. 2025 do 19.9. 2025 

Den Jídlo Menu Alergeny 

Pondělí ́ 

15.9. 

 

Polévka  Kapustová 1,9 

Oběd 1 Sekaná pečeně, bramborová kaše,  

kompot míchaný, ovocný nápoj, ovoce 

1,3,7 

Úterý  

16.9. 

 

Polévka  Drůbeží s rýží 1,7,9 

Oběd 1 Kovbojské fazole, chléb Moskva, okurka,  

ovocný nápoj, ovoce 

1,7,10 

Středa 

17.9. 

 

Polévka  Krupicová  1,3,7,9 

Oběd 1 Ruská hovězí pečeně, celozrnný knedlík,  

ovocný nápoj 

1,3,7,9,10,12 

Čtvrtek  

18.9.  

 

Polévka  Zeleninová s kuskusem 1,7,9 

Oběd 1 Americké kotlety, brambory, tatarská omáčka, 

zeleninový salát, ovocný nápoj 

1,3,6,7,10 

Pátek  

19.9.  

 

Polévka  Čočková  1,9 

Oběd 1 Tagliatelle s krůtím masem a rajčatovou salsou, 

ovocný nápoj, ovoce 

1,3,7 

 

Seznam alergenů 1 

1a 

1b 

1c 

2 

3 

Obiloviny obsahující lepek 

Obiloviny – pšenice 

Obiloviny – žito 

Obiloviny – ječmen 

Korýši 

Vejce 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Ryby  

Podzemnice olejná (arašídy) 

Sójové boby (sója) 

Mléko 

Skořápkové plody 

Celer 

10 

11 

12 

13 

14 

Hořčice 

Sezamová semena 

Oxid siřičitý́ a siřičitany  

Vlčí bob (lupina) 

Měkkýši 

 

Změna jídelního lístku a alergenů vyhrazena. Pokrm je určen k přímé spotřebě. 

Strávníci mají denně k dispozici pitnou čistou vodu, mléko. 


